

ORDEN DE COMPRA N° 00000055/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

salud - Porta Juan Pablo II

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox carta (AA2)	\$2,074.00	\$207,400.00
100.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox oficio (AA3)	\$2,497.00	\$249,700.00
500.000	UNIDADES	carpeta plastificada ja c/gusano rojo (C64)	\$252.00	\$126,000.00
500.000	UNIDADES	carpeta plastificada ja c/gusano azul (C65)	\$252.00	\$126,000.00
10.000	UNIDADES	corrector paper mate frasco liquid 20ml (CPPM)	\$397.00	\$3,970.00
15.000	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,461.00	\$21,915.00
12.000	CAJA	corchete rhein 26/6 5000 unidades (COR5)	\$419.00	\$5,028.00
50.000	UNIDADES	pegamento artel barra stick 21 gr (PAR22)	\$270.00	\$13,500.00
3.000	UNIDADES	libreta correspondencia rem 100hj (LREM3)	\$1,078.00	\$3,234.00
6.000	UNIDADES	libro acta auca 100hj (LAUC)	\$1,643.00	\$9,858.00
6.000	UNIDADES	libro de acta rem matematica 100hj (LR)	\$1,776.00	\$10,656.00
5.000	UNIDADES	libro asistencia auca 50hj (LAU)	\$1,064.00	\$5,320.00
20.000	UNIDADES	c.college auca liso mat 5mm 80hj (CCO)	\$397.00	\$7,940.00
600.000	UNIDADES	tarjeta reloj control amano bx-1500 (TRC1)	\$30.00	\$18,000.00
20.000	UNIDADES	c.u.auca liso 7mm 100hjs (CU)	\$432.00	\$8,640.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	817,161.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000055/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$99.00	\$9,900.00
50.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal rojo (LAB3)	\$99.00	\$4,950.00
100.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$77,900.00
10.000	UNIDADES	separador bangrafica carta duplex 6 div (BNN)	\$123.00	\$1,230.00
5.000	UNIDADES	carp goma eva stylo lineas a-4 5 laminas (CGE)	\$641.00	\$3,205.00
100.000	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo (DDOM)	\$189.00	\$18,900.00
50.000	UNIDADES	destacador dom lapiz verde (DDOM1)	\$189.00	\$9,450.00
50.000	UNIDADES	destacador dom lapiz rosado (DDOM2)	\$189.00	\$9,450.00
1.000	UNIDADES	cargador pila energizer aa-aaa chvcm-eu (CPIL)	\$5,479.00	\$5,479.00
10.000	PACK	pila energizer recargable aa 2un (PR)	\$2,282.00	\$22,820.00
10.000	UNIDADES	pila energizer aa (PEAA)	\$352.00	\$3,520.00
10.000	UNIDADES	pila energizer aaa (PEAAA)	\$352.00	\$3,520.00
50.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda azul (MP2)	\$187.00	\$9,350.00
50.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda negro (MP1)	\$187.00	\$9,350.00
50.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda rojo (MP3)	\$187.00	\$9,350.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	198,374.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000055/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra azul (MPA5)	\$203.00	\$10,150.00
50.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra negro (MPA51)	\$208.00	\$10,400.00
50.000	UNIDADES	marcador isofit pizarra pta redonda rojo (MPA53)	\$208.00	\$10,400.00
50.000	UNIDADES	scotch sellocinta 18x30mm cristal (SC88)	\$116.00	\$5,800.00
2.000	PAQUETE	funda dom tamaño carta 100 und (FDM1)	\$1,430.00	\$2,860.00
2.000	PAQUETE	funda dom tamaño oficio 100 und (FDM)	\$1,820.00	\$3,640.00
5.000	UNIDADES	mouse genus dx-110 optico negro (MOUSE)	\$2,456.00	\$12,280.00
5.000	UNIDADES	teclado genius kb-125 usb (TG1)	\$4,150.00	\$20,750.00
5.000	UNIDADES	pendrive maxell flix 16gb (PMAX)	\$2,574.00	\$12,870.00
250.000	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr (SJ1)	\$13.00	\$3,250.00
250.000	UNIDADES	sobre jordan 1/1 oficio kraft (SJ11)	\$50.00	\$12,500.00
3.000	UNIDADES	cartulina artel verde oscuro 53x75cm (CART2)	\$156.00	\$468.00
3.000	UNIDADES	cartulina artel roja 53x75cm (CART4)	\$156.00	\$468.00
4.000	UNIDADES	cartulina artel naranja 53x75cm (CART44)	\$156.00	\$624.00
20.000	UNIDADES	goma de borrar factis chica 36r (GFAS)	\$98.00	\$1,960.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	108,420.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000055/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	sacapunta adix metalico achaflanado (SCP)	\$92.00	\$1,840.00
2.000	UNIDADES	corchetera industrial rapid hd210 23/8 210h (CORAP)	\$50,779.00	\$101,558.00
2.000	CAJA	corchete torre 23/8 1000un (CTOR)	\$489.00	\$978.00
			Sub Total Hoja:	104,376.00
			SUB TOTAL:	\$1,228,331
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,228,331
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$233,383
			TOTAL:	\$1,461,714
SON: Un millón cuatrocientos sesenta y un mil setecientos catorce pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL POSTA JUAN PABLO II.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones